МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

11.02.2016 г.	с. Красный Кут                            № 41

 Об утверждении структуры администрации  	Краснокутского сельского поселения

    Руководствуясь Федеральным  законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  УставомКраснокутского сельского поселения,муниципальный комитет Краснокутского  сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]       1. Утвердить структуру администрации  	Краснокутского сельского поселения (структура прилагается)
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и муниципальной собственности.

Председатель муниципального комитета                   Л.М. Кобец

Приложение
к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
от 11.02.2016 г.      № 41

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 (
ГЛАВА
КРАСНОКУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
1 ЕДИНИЦА
)

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
) (
ВЕДУЩИЙСПЕЦИАЛИСТ
 2
РАЗРЯДА
2
ЕДИНИЦЫ
) (
ГЛАВНЫЙСПЕЦИАЛИСТ
 2
РАЗРЯДА
 1
ЕДИНИЦА
)